
DETERMINA n. 1201 del 27/09/2021

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA

CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

C.A.P. 80014

Determina n. 1201 del 27/09/2021

OGGETTO: Espletamento Soggiorno Terapeutico Pendolare c/o “ Terme di Telese” Impresa A. 
Minieri S. p. A. anno 2021 Approvazione Avviso e schema di domanda.

Proposta n. D14961-211-2021

ESERCIZIO FINANZIARIO 2021 

SETTORE SERVIZI SOCIALI - ISTRUZIONE - SPORT E CULTURA

Dirigente Responsabile dott. Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 1201 del 27/09/2021

IL DIRIGENTE 

 VISTO l’art.107 del  D.lgs 18.8.2000 n.267, che disciplina le funzioni e le responsabilità  della 
dirigenza;

VISTO il decreto Sindacale n.150 del 07/08/2021 con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del 
Settore Servizi Sociali-Istruzione-Sport Cultura;

VISTA la delibera di consiglio n.66 del 28/05/2021,  con cui è stato approvato ai sensi dell’art 174 del 
D.lgs n.267/00 e art.10 comma 15 del D.lgs n.118/11, il Bilancio di Previsione triennale 2021-2023

VISTA la delibera di consiglio n.62 del 28/06/2021,  con cui è stato approvato ai sensi dell’art 170 del 
D.lgs n.267/00 il documento unico di programmazione (DUP) annualità 2021-2023

Premesso che :

1.  L’amministrazione comunale, sensibile alle tematiche sociali e alla cura  e all’assistenza delle 
fasce più deboli , per essere accanto ai propri cittadini over 65, ha scelto di accogliere l’offerta  
proposta dalle Terme di Telese, di offrire un ciclo di cure termali della durata di 12 giorni.

Le  proprietà  benefiche  delle  terme  sono  note  per  curare  e  prevenire  una  molteplicità  di 
patologie croniche e migliorare la qualità della vita, pertanto una tale proposta è considerata 
altamente di valore.

2. Con nota protocollo 96797 del 22/09/2021  la Società: “Terme di Telese (BN)  offre, a favore  
dei cittadini di numerose amministrazioni della Campania, e quindi di Giugliano in Campania 
per l’anno 2021 un   pacchetto  di cure termali, e promozioni   

3.  La  società di che trattasi offre  servizi e promozioni  tra i quali l’opportunità di un  ciclo di  
cure e la gratuità del servizio di trasporto  da Giugliano in Campania  allo stabilimento termale  
e viceversa la cui spesa cede a carico della società stessa;

Ritenuto  :

 che di  tale  iniziativa ne  benefici la cittadinanza ;

1. che l’offerta non comporta alcun  onere di  spesa da parte dell’Ente Comunale  ;   

Per  consentire  la  partecipazione  al  soggiorno  Terapeutico  Pendolare  dei  cittadini  Giuglianesi  è 
necessario approvare lo schema dell’Avviso pubblico e lo schema di domanda da pubblicare sul sito 
istituzionale  del  Comune,  nonché negli  spazi  riservati  sul  territorio  del  Comune di  Giugliano in 
Campania.



DETERMINA n. 1201 del 27/09/2021

                                                                                      DETERMINA

Per quanto espresso in narrativa e che nel presente dispositivo si  intende integralmente riportato:

1. Approvare l’allegato schema di avviso pubblico e relativo schema di domanda  di cui al <<Soggiorno 
Terapeutico Pendolare c/o “ Terme di Telese” Impresa A. Minieri S.p.A. ( Bn )  anno  2021 da effettuarsi 
dal 18/10/2021 al 30/10/2021.

2.  Provvedere  alla pubblicazione sul sito istituzionale dell’Ente  del  manifesto e dello  schema di 
domanda  di che trattasi.

3. Di  dare  atto  che  come  indicato  dalla  predetta  società  per  l’espletamento  del  servizio  occorre 
raggiungere un numero minimo di 45 partecipanti

        

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Giuseppe De Rosa



DETERMINA n. 1201 del 27/09/2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile, esprime parere favorevole ai sensi 
dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni.

Lì, Data 27/09/2021

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZIARIO

Dott. Andrea Euterpio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul  
sito internet per il periodo della pubblicazione.

L’accesso agli atti viene garantito tramite gli uffici comunali ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai  
sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti del  
Comune di Giugliano.


		2021-09-27T10:59:54+0200
	ANDREA EUTERPIO


		2021-09-27T13:51:19+0200
	Giuseppe De Rosa




